

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

---

K/S Mols Detail Rødby  
Herstedvang 8, 1., 2620 Albertsund  
CVR-nr. 29 82 39 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

---

Brian I. Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K/S Mols Detail Rødby  
Herstedvang 8, 1.  
2620 Albertsund

CVR-nr.: 29 82 39 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 13. november 2006

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Brian I. Petersen, direktør

### Revisor

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. marts 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af selskabets ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets hovedlejer har i regnskabsåret 2023 opsagt lejemålet. For nærværende er de tre beboelseslejligheder udlejet samt et mindre erhvervslejemål. Hovedparten af erhvervsdelen og ejendommen er ikke udlejet for nærværende. Værdien af ejendommen er opgjort ud fra forventede lejeindtægter med fradrag for tomgang på 10% og normale omkostninger samt et afkastkrav på 11%. Ovenstående er omfattet af væsentlig usikkerhed i både positiv og negativ retning afhængig af udlejning og eventuelle betingelser for denne.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 460.744, og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 67.045.

Årets resultat er særskilt påvirket af utilfredsstillende drift i forbindelse med væsentlig tomgang ved udlejning af selskabets ejendom.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Oplysning om usikkerhed om fortsat drift**

Hovedlejer i K/S Mols Detail Rødby har opsagt lejemålet fra og med 1. februar 2023. Lejemålet er fortsat ikke udlejet, og der er ikke forventning umiddelbart om udlejning på kort sigt. Indtil genudlejning sker, vil selskabet være afhængig af indbetalinger fra kommanditist til dækning af kapitalbehov. Ledelsen i K/S Mols Detail Rødby forventer, at kommanditisten vil understøtte selskabets fortsatte drift med den nødvendige kapital også under hensyntagen til foretagne indbetalinger i 2024 og tidligere år, omend der kan være væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	2	<b>-230.166</b>	<b>48.870</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-230.166</b>	<b>48.870</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-65.349</u>	<u>-1.765.349</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-295.515</b>	<b>-1.716.479</b>
Finansielle indtægter		0	87.762
Finansielle omkostninger	3	<u>-165.229</u>	<u>-190.838</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-460.744</b>	<b>-1.819.555</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-460.744</u></b>	<b><u>-1.819.555</u></b>
Overført resultat		<u>-460.744</u>	<u>-1.819.555</u>
		<b><u>-460.744</u></b>	<b><u>-1.819.555</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>3.906.646</u>	<u>3.971.995</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.906.646</b></u>	<u><b>3.971.995</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.906.646</b></u>	<u><b>3.971.995</b></u>
Andre tilgodehavender	4	240.108	501.462
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.580</u>	<u>1.499</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>241.688</b></u>	<u><b>502.961</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.649</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>249.337</b></u>	<u><b>502.961</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.155.983</b></u></u>	<u><u><b>4.474.956</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		9.750.000	9.300.000
Overført resultat		-9.682.955	-9.222.211
<b>Egenkapital</b>		<b><u>67.045</u></b>	<b><u>77.789</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.956.372	3.205.875
Anden gæld		358.054	396.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>3.314.426</u></b>	<b><u>3.602.163</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	291.597	286.017
Banker		0	17.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.700	9.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.199	367.359
Anden gæld		97.016	114.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>774.512</u></b>	<b><u>795.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.088.938</u></b>	<b><u>4.397.167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.155.983</u></b>	<b><u>4.474.956</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	9.300.000	-9.222.211	77.789
Kapitalforhøjelse	450.000	0	450.000
Årets resultat	0	-460.744	-460.744
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>9.750.000</u></b>	<b><u>-9.682.955</u></b>	<b><u>67.045</u></b>

## Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Nedskrivning ejendom</b>		
Selskabets ejendom er i forrige regnskabsår nedskrevet med 1,7 mio. under hensyntagen til værdiansættelse i forbindelse med tomgang. Beløbet indgår i resultatopgørelsen i regnskabsposten "Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver".	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.040	20.786
Andre finansielle omkostninger	<u>136.189</u>	<u>170.052</u>
	<u><b>165.229</b></u>	<u><b>190.838</b></u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	<u>240.108</u>	<u>501.462</u>
	<u><b>240.108</b></u>	<u><b>501.462</b></u>

Andre tilgodehavender består af vand og varmeregnskab og tilgodehavende stamkapital til indbetaling. Tilgodehavende stamkapital udgør kr. 234.120, der forventes indbetalt i regnskabsåret 2025.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.453.287	3.205.874	249.502	2.194.900
Anden gæld	434.893	400.149	42.095	189.665
	<b>3.888.180</b>	<b>3.606.023</b>	<b>291.597</b>	<b>2.384.565</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Hovedlejer i K/S Mols Detail Rødby har opsagt lejemålet fra og med 1. februar 2023. Lejemålet er fortsat ikke udlejet, og der er ikke forventning umiddelbart om udlejning på kort sigt. Indtil genudlejning sker, vil selskabet være afhængig af indbetalinger fra kommanditist til dækning af kapitalbehov. Ledelsen i K/S Mols Detail Rødby forventer, at kommanditisten vil understøtte selskabets fortsatte drift med den nødvendige kapital også under hensyntagen til foretagne indbetalinger i 2024 og tidligere år, omend der kan være væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

### 7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets hovedlejer har i regnskabsåret 2023 opsagt lejemålet. For nærværende er de tre beboelseslejligheder udlejet samt et mindre erhvervslejemål. Hovedparten af erhvervsdelen og ejendommen er ikke udlejet for nærværende. Værdien af ejendommen er opgjort ud fra forventede lejeindtægter med fradrag for tomgang på 10% og normale omkostninger samt et afkastkrav på 11%. Ovenstående er omfattet af væsentlig usikkerhed i både positiv og negativ retning afhængig af udlejning og eventuelle betingelser for denne.

### 8 Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om administration, som kan opsiges med 12 måneders varsel ved udgangen til et kalenderår eller i alt t.kr. 141.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.206, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 7.412, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 3.907.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld t.kr. 442 er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 800, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 3.907.